

### MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCABAMBA

Comité Provincial de Seguridad Ciudadana, HBBA – 2023



3 1 JUL 2023

## "Año de la unidad, la paz y el desarrollo"

#### INFORME Nº 018-2023-MPH-GDSE-OSM-DPVSC-ST/CVPA

A

: Dr. HERNÁN LIZANA CAMPOS

Presidente del COPROSEC - HBBA

DE

: MANUEL ARTEMIO ARRIETA ADRIANZÉN

Secretario Técnico del COPROSEC - HBBA

**ASUNTO** 

: REMITE INFORME DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DE LOS MIEMBROS DEL COMITÉ PROVINCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA

PROVINCIA DE HUANCABAMBA SOBRE ASISTENCIA A LAS SESIONES ORDINARIAS DEL COMITÉ, CORRESPONDIENTE AL II TRIMESTRE 2023.

**REFERENCIA** 

: Artículo 49 del Reglamento de la Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana SINASEC, aprobado mediante D.S. N°011-2014/IN.

Por medio del presente me dirijo a usted, para expresarle mi cordial saludo y a la vez informarle lo siguiente:

### EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DE LOS MIEMBROS DEL COMITÉ DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA PROVINCIA DE HUANCABAMBA CORRESPONDIENTE AL II TRIMESTRE DEL 2023

			TRIN	MESTRE D	EL 2023				
Miembro del Comité	Institución a la que representa	EVALUACIÓN SOBRE ASISTENCIA A LAS SESIONES ORDINARIAS DEL COPEROSEC						Acciones adoptadas a los miembros del comité que no asistieron a más de dos sesiones, en cumplimiento del (Inciso 6.11.2 – VI	
		Periodo ENE - FEB	Periodo MAR - ABR	Periodo MAY - JUN	Periodo JUL - AGO	Periodo SET - OCT	Periodo NOV - DIC	Disposiciones Generales - Directiva N° 009-2019-	Observaciones
Dr. HERNAN LIZANA CAMPOS	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HBBA (ALCALDE)	SI	SI	SI					NINGUNA OBSERVACIÓN
OSCAR FRANCISCO GUERRERO RIVERA	MINISTERIO PUBLICO- FISCALIA HBBA	SI	SI	NO					JUSIFICÓ SU INASISTENCIA MEDIANTE OFICIO N° 293-2023MP- FM-1FPMC-HBBA
Cmte. ALEX CCONAYA ALTAMIRANO	PNP-HBBA	SI	SI	SI					NINGUNA OBSERVACIÓN
Dra. LOURDES CONSUELO LA MADRID BENITES	UGEL-HBBA	SI	SI	NO					NO JUSTIFICÓ
TOMAS FLORES CERQUIN	ORM-05-A-HBBA	SI	SI	SI				Q.	NINGUNA OBSERVACIÓN
Fray. LELIS ECHEVERRE ROMERO	PARROQUIA SAN PEDRO DE HBBA	SI	SI	SI					NINGUNA OBSERVACIÓN



#### MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCABAMBA

Comité Provincial de Seguridad Ciudadana, HBBA - 2023



# "Año de la unidad, la paz y el desarrollo"

Méd. FELIX RUIZ VALERA	RED DE SALUD HBBA	SI	SI	NO			NO JUSTIFICÓ
Lic. VICENTE TIQUILLAHUANCA CHUQUIPOMA	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUARMACA	SI	SI	NO		9	NINGUNA OBSERVACIÓN
JOSÉ ALBERTO LIZANA JARAMILLO	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SONDOR	SI	SI	SI			NINGUNA OBSERVACIÓN
LUIS ARMANDO LUDEÑA GALVEZ	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SONDORILLO	SI	SI	SI			NINGUNA OBSERVACIÓN
ARMANDO GUERRERO MAURIOLA	AGRORURAL HBBA	SI	SI	SI			NINGUNA OBSERVACIÓN
JESUS RAUL MELENDREZ HUAYAMA	CURP-HBBA	SI	SI	SI			NINGUNA OBSERVACIÓN
DINA GUERRERO RODRÍGUEZ	SUB PRESIDENTE R.C.	SI	SI	SI	51		NINGUNA OBSERVACIÓN
KELLY BOBADILA FLORES	DEFENSORIA PUBLICA HBBA	SI	SI	NO			NO JUSTIFICÓ
JESUSOV RONALD GUERRERO RAMÍREZ	PDTE. COMISIÓN DE SEGURIDAD CIUDADANA, PREVENCIÓN, REHABILITACIÓN Y LUCHA CONTRA EL CONSUMO DE DROGAS	SI	SI	SI			NINGUNA OBSERVACIÓN
SILVANA ARTIEDA ESCOBEDO	СЕМ-НВВА	SI	SI	SI			NINGUNA OBSERVACIÓN
JOSÉ AGUIRRE PINTADO	GERENTE MUNICIPAL MPH	SI	SI	SI			NINGUNA OBSERVACIÓN
ALEX NEIRA JARAMILLO	JEFE DEFENSA CIVIL	SI	SI	SI			NINGUNA OBSERVACIÓN
MY. PNP ® CRISTHIAN VICTOR PORRAS ALVAREZ	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HBBA	SI	SI	SI			NINGUNA OBSERVACIÓN
IRWIN JAVIER SANTOS IPARRAGUIRRE	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HBBA	SI	SI	SI			NINGUNA OBSERVACIÓN

Así mismo, solicito designe a quien corresponda se haga la publicación sobre la **EVALUACIÓN DE ASISTENCIA A LAS SESIONES ORDINARIAS DEL COPEROSEC CORRESPONDIENTE AL II TRIMESTRE**, en la página oficial de nuestra Municipalidad Provincial de Huancabamba, <a href="http://www.munihuancabamba.gob.pe/">http://www.munihuancabamba.gob.pe/</a>, haciendo de cumplimiento en base al Plan de Acción Provincial de Seguridad Ciudadana HBBA – 2023 y a lo dispuesto en la Ley N° 27933, Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana.

Huancabamba, 31 de julio del 2023.

MANAUEL ARTEMIO ARRIETA ADRIANZÉN Secretario Técnico del COPROSEC